
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
15.1. 

2. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 15:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovive 

 Tehov 

 Kunice 

Pondělí 
16.1. 

  15:00 
 

Není mše sv.  

Úterý 
17.1. 

Památka 

sv. Antonína  

opata 

  

 09:00 

 

Za † Františka Šimáčka a jeho rodiče 

Středa 
18.1. 

Památka  

Panny Marie 

Matky jednoty křesťanů 

 

 18:00 

 

 

Čtvrtek 
19.1. 

 

  

 09:00 

 

 

Pátek 
20.1. 

 

  

 18:00 

 

 

Sobota 
21.1. 

Památka 

Sv. Anežky 

Panny a mučednice 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Popovičky 

Kamenice 

Říčany- za † Marii Stejskalovou 

Neděle 
22.1. 

3. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovive 

 Lipany 

 Zveme na farní ples 11. 2. 2017 od 20hod. Kulturní centrum U Labutě 

  

2. týden v mezidobí 2016 
2016 

            


